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elevated, 

           effortless
looks

feels

Vi introducerer ColorLuxe Eye Shadow Stick, en alsidig cream-to-powder 
eye shadow stick, der lanceres med 10 nøje udvalgte nuancer.

fyldig, blød formel
Fløjlsblød cream-to-powder formel der påføres ultrajævnt og  

ubesværet uden at trække og hive i huden.

10 tidløse nuancer med lang holdbarhed
Rigt pigmenterede, anvendelige farver for langvarig  

holdbarhed og ubegrænsede looks.

 
alsidige, letanvendelig eye shadow stick
Multifunktionel stick med indbygget spidser til at farvelægge,  

highlighte og definere med lethed.





Vores rigt pigmenterede, men vægtløse eye 
shadow sticks med mange anvendelses-
muligheder har en blanding af fordele, der vil 
redefinere din tilgang til øjenmakeup.

beautyboundless



langvarig holdbarhed
Binder sig til huden og sætter sig 
hurtigt for langvarig, ikke-afsmittende 
holdbarhed - ingen primer nødvendig. 

udvalgte nuancer
Indeholder varme, neutrale og 
kølige toner i to forskellige 
finishes. Mat finish blender, 
perfektionerer og tilfører rig, 
mættet farve. Perle-finish tilfører 
farve og subtil til intens dybde. 

hud-elskende ingredienser
Fremstillet med antioxidantrig 
C-vitamin, fugtgivnede jojobafrøolie  
og ceramider for at beskytte og støtte 
hudens naturlige barriere. 

cream-to-powder formel
Påføres let og ensartet uden at hive eller trække i huden, før den sætter 
sig til en fløjlsblød pudder-finish - ingen klæbende fornemmelse. Ud-
viklet med voks med et lavt smeltepunkt, der gør påføringen ultra-jævn .



letanvendelig stick
Denne alt-i-en stick indeholder en skjult spidser og praktisk  
penselfri påføring til påføring af skyggefarve, liner eller highlighter.

skjult spidser
Træk i stickens bund for at åbne til den skjulte spidser. 
For at opbevare spidseren skal du blot sætte bunden på igen og 
skubbe, intil den klikker fast.

twist-up design
Tag hætten af og drej spidsen indtil farven i spidsen af sticken  
– drej kun lidt af farven ud for at undgå at farven knækker.

Standard 'dome' spidsen er fantastisk 
til all-over farve-påføring og til at 
highlighte.

Kegle-spidsen er fantastisk til 
at optegne øverste og nederste 
vippekant og til at skabe dybde i 
globelinjen og i ydre øjenkrog. 

kræver ingen pensel
Praktisk stick, der kan påføres direkte på øjenområdet for 
koncentreret farveafsæt eller blendet med fingrene for et mere 
blødt look uden synlige overgange. Ingen pensel påkrævet.



elegance
effortless





ALABASTER — mat, cremefarve med subtile pink undertoner

SADDLE — mat, rustik mellemtonet brun nuance 

DOVE GREY — mat grå-brun nuance

AMERICANO — mat, mættet mørkebrun nuance

MIDNIGHT — mat, dyb grå nuance med kølige undertoner

GATSBY — mættet guldfarve med perle finish

ROSÉ — medium pink nuance med perle finish

BRONZE — brun nuance med perle finish og subtile pink undertoner

MOONSTONE — blød champagne-farve med perle finish

IVY — olivengrøn nuance med perle finish og subtile gyldne undertoner



DERMATOLOGISK & ALLERGI-TESTET. #THESKINC AREM AKEUP JANEIREDALE.DK

Jane Iredale er en omfattende makeupserie, der er sund for huden. Serien er udviklet til at gøre hverdagen nemmere for  
kvinder gennem effektivitet, enkelhed og skønhed. Makeupserien blev grundlagt i 1994 og ledes til dagligt af Jane Iredale. 
Hvert produkt er udviklet, så det er lige så sundt for huden, som det er smukt på huden.

Makeuppen er de professionelles foretrukne valg og anbefales også af plastikkirurger og hudlæger. Den omfattende serie
sælges i hudpleje-klinikker, spacentre, apoteker, lægeklinikker og hos makeup-artister i mere end 40 lande. I Danmark finder 
du Jane Iredale i hudplejeklinikker, helsekostbutikker og hos professionelle makeupartister samt online på janeiredale.dk.
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ColorLuxe Eye Shadow Stick - Vejl. udsalgspris kr. 225,- fås i 10 nuancer.

ColorLuxe Eye Shadow Stick sælges separat og kan købes fra primo maj 2024 
på janeiredale.dk og hos Jane Iredale-forhandlere over hele landet.

Billeder og pressemateriale kan downloades på kosmetolognet.dk
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